
TROFEO SCIANTI - MEMORIAL CROTTI
Meeting Regionale su Pista

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2013

RISULTATI

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 540 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.76  q

2 783 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.85  q

3 602 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.93  q

4 613 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.96  q

5 583 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00  q

6 732 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.03  q

Batteria 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -1.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 882 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.06  q

2 611 MARIN Jacopo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.07  q

3 665 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.33  q

4 728 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39  q

5 739 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.56

6 506 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.60

Batteria 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 731 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.91  q

2 774 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.23  q

3 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.30  q

4 677 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40  q

5 775 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.43

6 619 RABINO Andrea 1978 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.51

Batteria 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 659 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.17  q

2 647 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56

3 874 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.57

4 692 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57

5 541 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.62

6 726 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77

Batteria 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 839 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.32  q

2 841 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64

3 815 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70

4 835 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.73

5 795 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82

 502 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO NP

Batteria 6 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 603 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.42

2 870 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.72

3 694 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.91

4 560 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.94

5 687 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.07

 866 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP

Batteria 7 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 706 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.73

user
Evidenziato

user
Evidenziato



2 523 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.80

3 861 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.87

4 546 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.88

5 780 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.96

6 819 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.13

Batteria 8 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -1.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 530 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.98

2 515 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.00

3 590 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 12.02

4 737 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.07

5 626 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.16

6 616 LORENZETTO Claudio 1973 MM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.26

Batteria 9 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 788 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.16

2 695 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.29

3 787 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.43

4 549 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45

5 604 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.49

6 743 TONO Marco 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.67

Batteria 10 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 632 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.22

2 722 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.61

3 769 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.67

4 801 CORBELLINI Marco 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.72

5 838 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.86

Batteria 11 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 772 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.73

2 639 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.83

3 707 BENATI Gian Paolo 1968 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.94

4 723 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.99

5 781 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 13.01

Batteria 12 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 848 MENNELLA Gianluca 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.80

2 796 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.08

3 618 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 13.32

4 643 FIACCHI Pietro 1953 MM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.61

5 749 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.75

Batteria 13 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 649 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.92  q

2 727 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.80

3 761 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.07

4 600 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.23

5 748 BERTOLISSI Paolo 1967 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.09

Batteria 14 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 881 MATERA Nicola 1977 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.21  q

2 668 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.42

3 822 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.05

4 853 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.17

5 736 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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Evidenziato

user
Evidenziato



1 540 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.76  q +0.2 

2 783 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.85  q +0.2 

3 731 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.91  q -0.1 

4 649 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.92  q -0.4 

5 602 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.93  q +0.2 

6 613 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.96  q +0.2 

7 583 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00  q +0.2 

8 732 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.03  q +0.2 

9 882 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.06  q -1.3 

10 611 MARIN Jacopo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.07  q -1.3 

11 659 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.17  q -0.5 

12 881 MATERA Nicola 1977 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.21  q +0.7 

13 774 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.23  q -0.1 

14 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.30  q -0.1 

15 839 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.32  q +0.7 

16 665 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.33  q -1.3 

17 728 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39  q -1.3 

18 677 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40  q -0.1 

19 603 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 +0.0 

19 668 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.42 +0.7 

21 775 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.43 -0.1 

22 619 RABINO Andrea 1978 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.51 -0.1 

23 739 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.56 -1.3 

23 647 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56 -0.5 

25 874 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.57 -0.5 

26 692 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57 -0.5 

27 506 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 -1.3 

28 541 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.62 -0.5 

29 841 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64 +0.7 

30 815 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70 +0.7 

31 870 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.72 +0.0 

32 835 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.73 +0.7 

32 706 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.73 +0.3 

34 726 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77 -0.5 

35 523 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.80 +0.3 

35 727 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.80 -0.4 

37 795 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82 +0.7 

38 861 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.87 +0.3 

39 546 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.88 +0.3 

40 694 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.91 +0.0 

41 560 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.94 +0.0 

42 780 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.96 +0.3 

43 530 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.98 -1.0 

44 515 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.00 -1.0 

45 590 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 12.02 -1.0 

46 822 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.05 +0.7 

47 761 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.07 -0.4 

47 687 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.07 +0.0 

47 737 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.07 -1.0 

50 819 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.13 +0.3 

51 788 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.16 -1.3 

51 626 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.16 -1.0 

53 853 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.17 +0.7 

54 632 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.22 +0.2 

55 600 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.23 -0.4 

56 616 LORENZETTO Claudio 1973 MM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.26 -1.0 

57 695 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.29 -1.3 

58 787 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.43 -1.3 

59 549 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45 -1.3 

60 604 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.49 -1.3 

61 736 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60 +0.7 

62 722 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.61 +0.2 

63 743 TONO Marco 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.67 -1.3 

63 769 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.67 +0.2 

65 801 CORBELLINI Marco 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.72 +0.2 

66 772 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.73 -0.3 



67 848 MENNELLA Gianluca 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.80 -0.7 

68 639 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.83 -0.3 

69 838 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.86 +0.2 

70 707 BENATI Gian Paolo 1968 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.94 -0.3 

71 723 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.99 -0.3 

72 781 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 13.01 -0.3 

73 796 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.08 -0.7 

74 748 BERTOLISSI Paolo 1967 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.09 -0.4 

75 618 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 13.32 -0.7 

76 643 FIACCHI Pietro 1953 MM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.61 -0.7 

77 749 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.75 -0.7 

 866 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP +0.0 

 502 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO NP +0.7 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 540 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.81

2 613 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.85

3 783 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.89

4 731 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.90

5 602 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.99

 649 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Finale 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:56 - Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 611 MARIN Jacopo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.94

2 732 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.99

3 882 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.05

4 659 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.15

 881 MATERA Nicola 1977 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

 583 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Finale 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.33

2 774 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.37

3 728 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.40

4 677 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46

 839 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

 665 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 766 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.31

2 3 627 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.05

3 1 872 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 49.40

4 2 500 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.58

5 5 806 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.32

 6 840 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 656 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.42

2 4 777 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 49.82

3 2 871 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.41

4 1 660 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.73

5 5 655 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.81

6 6 564 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.22

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 865 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.32

2 2 504 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.92

3 3 633 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.27

4 4 507 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.39

5 1 756 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.65

6 6 869 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 53.27

Serie 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 755 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.44

2 4 592 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 52.97

3 6 813 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.98

4 1 862 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 53.35

5 5 584 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.41

6 2 809 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.89

Serie 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 669 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 54.86

2 4 672 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.74

3 6 517 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 56.34

4 2 851 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 56.96

5 5 698 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.07

Serie 6 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 720 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.72

2 4 561 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.33

3 3 797 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.58

4 2 852 BELTRAMMI Edoardo Jorge 1995 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 58.65

5 6 566 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 58.67

Serie 7 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 622 ALQUATI Alessandro 1975 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.64

2 2 686 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.12

3 3 525 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 58.05

 4 724 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 6 651 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI NP

Serie 8 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.14

2 3 685 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

3 6 522 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 54.96

4 2 875 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 55.80

 5 697 BONDI Enrico 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA NP

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 766 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.31

2 3 627 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.05

3 1 872 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 49.40

4 3 656 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.42

5 2 500 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.58

6 4 777 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 49.82

7 5 865 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.32

7 5 806 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.32

9 2 871 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.41

10 1 660 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.73

11 2 504 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.92

12 4 501 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.14

13 3 633 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.27

14 5 655 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.81

15 6 564 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.22



16 4 507 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.39

17 3 755 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.44

18 3 685 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

19 1 756 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.65

20 4 592 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 52.97

21 6 813 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.98

22 6 869 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 53.27

23 1 862 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 53.35

24 5 584 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.41

25 2 809 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.89

26 5 622 ALQUATI Alessandro 1975 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.64

27 3 669 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 54.86

28 6 522 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 54.96

29 4 672 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.74

30 2 875 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 55.80

31 6 517 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 56.34

32 2 851 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 56.96

33 2 686 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.12

34 5 720 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.72

35 3 525 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 58.05

36 5 698 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.07

37 4 561 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.33

38 3 797 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.58

39 2 852 BELTRAMMI Edoardo Jorge 1995 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 58.65

40 6 566 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 58.67

 4 724 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 6 840 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

 6 651 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI NP

 5 697 BONDI Enrico 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:57.27

2 16 MENEGHINI Dario 1986 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:07.46

3 24 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.89

4 18 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:09.57

5 13 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.59

6 27 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 4:11.02

7 19 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:11.16

8 9 COLANTONIO Gabriele 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:12.25

9 20 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:14.56

10 26 TESINI Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:15.35

11 28 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.93

12 15 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.08

13 25 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:26.85

 64 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.02.9 - m. 800 : 2.06.6 - m. 1000: 2.38.3 - m. 1200: 3.10.6

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 FALCONI Massimo 1993 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:03.74

2 10 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:08.90

3 21 PICCINA Andrea 1977 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:11.05

4 3 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:14.67

5 12 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.38

6 5 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.46

7 2 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:20.23

8 22 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:22.46

9 6 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.92

10 4 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:34.06

11 14 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:37.77

12 1 ACCARDO Gianmarco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:39.94

user
Evidenziato



13 23 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:46.15

Passaggi: m. 400 : 1.02.1 - m. 800 : 2.08.5 - m. 1000: 2.42.2 - m. 1200: 3.15.8

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:57.27

2 11 FALCONI Massimo 1993 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:03.74

3 16 MENEGHINI Dario 1986 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:07.46

4 24 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.89

5 10 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:08.90

6 18 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:09.57

7 13 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.59

8 27 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 4:11.02

9 21 PICCINA Andrea 1977 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:11.05

10 19 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:11.16

11 9 COLANTONIO Gabriele 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:12.25

12 20 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:14.56

13 3 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:14.67

14 26 TESINI Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:15.35

15 12 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.38

16 5 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.46

17 28 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.93

18 15 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.08

19 2 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:20.23

20 22 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:22.46

21 6 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.92

22 25 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:26.85

23 4 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:34.06

24 14 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:37.77

25 1 ACCARDO Gianmarco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:39.94

26 23 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:46.15

 64 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 CAMPANELLA Miki 1992 PM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 15:05.59

2 32 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:00.62

3 29 CASULA Giuseppe 1978 MM35 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 16:10.26

4 37 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:18.02

5 33 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:34.10

 34 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 1000: 3.07.1 - m. 2000: 6.07.0 - m. 3000: 9.06.9 - m. 4000: 12.07.9

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 810 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.86

2 3 593 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 14.91

3 2 696 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.59

4 5 533 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.21

5 6 759 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 16.48

6 1 799 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.45

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 705 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.44



2 3 503 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 16.09

3 4 868 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 16.11

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 637 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.71

2 3 657 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.77

3 4 591 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 15.30

4 5 664 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.40

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 637 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.71 +0.2 

2 3 657 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.77 +0.2 

3 4 591 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 15.30 +0.2 

4 5 664 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.40 +0.2 

5 2 705 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.44 +0.8 

6 3 503 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 16.09 +0.8 

7 4 868 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 16.11 +0.8 

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 676 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.12

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   O   XXX                

2 612 BIAGGI Lorenzo 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2.06

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXX                  

3 863 LARI Filippo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                    

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX                    

4 878 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.94

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94 1.97                      

  -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                      

4 581 NADALINI Stefano 1993 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.94

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94 1.97 2.00                     

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   -   XXX                     

6 510 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.91

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86 1.91 1.94                       

  -   -   -   -   XO   XXO   XXO   XXX                       

7 876 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

8 808 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.86                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

9 586 BOVO Saverio 1997 AM RO298 RHODIGIUM TEAM A.S.D. 1.70

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   -   O   XXX                          

10 711 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

11 652 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   -   O   XXX                           

 786 GRASSO Enrico 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA Ncl

1.40                              

  XXX                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI



SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 531 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.40

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                      

  -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                      

2 645 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.40

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                      

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                      

3 798 ALBERINI Riccardo 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80

3.80 3.90 4.00                            

  XO   -   XXX                            

 721 STAUDER Andrea 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl

3.80 3.90 4.00                            

  -   -   XXX                            

 708 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA Ncl

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                          

  -   -   -   -   XXX                          

 670 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

3.80 3.90 4.00                            

  -   -   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 860 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.85

1°: 6.70 2°: 6.85 3°: 6.84  4°: 6.85 5°: 6.68 6°: 6.60  

 +0.7  +0.1  -0.3   +0.3  -0.5  -2.0  

2 556 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.85

1°: 6.80 2°: 6.80 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 6.85  

 -0.1  -0.3         -0.6  

3 701 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.77

1°: N 2°: 6.74 3°: 4.99  4°: N 5°: 6.77 6°: N  

   -0.2  +0.3     -0.6    

4 683 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.67

1°: N 2°: 6.42 3°: 6.42  4°: 3.01 5°: N 6°: 6.67  

   +1.4  -0.2   -0.1    -2.1  

5 557 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.62

1°: N 2°: 6.52 3°: 5.98  4°: 6.62 5°: 6.46 6°: 6.44  

   +1.1  +0.7   +0.3  -0.3  -0.7  

6 816 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.50

1°: N 2°: 6.40 3°: 3.33  4°: 6.14 5°: 6.49 6°: 6.50  

   +1.0  +0.1   -0.4  -0.1  -0.1  

7 641 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.35

1°: 6.33 2°: 5.89 3°: 5.97  4°: 6.35 5°: 4.61 6°: 5.99  

 -0.5  -0.2  +0.1   +0.5  -0.4  -0.3  

8 771 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.33

1°: 5.80 2°: 6.16 3°: N  4°: 6.27 5°: 6.33 6°: N  

 +0.4  -0.5     +0.4  -1.0    

9 636 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.03

1°: 5.99 2°: N 3°: 6.03            

 -0.0    +0.1         

10 516 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5.97

1°: 5.97 2°: 5.88 3°: N            

 -0.1  -0.2           

11 867 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 5.95

1°: N 2°: N 3°: 5.95            

     -0.5         

12 767 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.89

1°: 5.77 2°: 5.81 3°: 5.89            

 -0.7  -0.2  +0.3         



13 778 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.79

1°: 5.79 2°: N 3°: 3.47            

 +2.2    -2.1         

14 577 KABORE' Camillo 1991 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.72

1°: 5.72 2°: R 3°: R            

 +0.5             

15 635 ALFIERI Cesare 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.71

1°: N 2°: N 3°: 5.71            

     -0.0         

16 718 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 5.62

1°: N 2°: 5.62 3°: R            

   +0.3           

17 843 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.51

1°: 5.51 2°: N 3°: N            

 -0.3             

18 779 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.38

1°: 4.66 2°: 4.40 3°: 5.38            

 +1.0  +2.1  +1.6         

19 555 TEALDO Gabriele 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.35

1°: N 2°: N 3°: 5.35            

     -0.8         

20 830 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.33

1°: 5.18 2°: 5.33 3°: N            

 +0.2  -0.3           

21 762 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.71

1°: N 2°: N 3°: 4.71            

     -0.9         

 770 PARMEGGIANI Matteo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 856 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 742 PIZZIGATTI Manuel 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.10

1°: 38.84 2°: 40.83 3°: 41.37  4°: 42.10 5°: 40.63 6°: N  

2 646 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.86

1°: 39.21 2°: 37.88 3°: 38.89  4°: N 5°: 39.86 6°: 38.32  

MARTELLO/HT KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 FRISO Michele 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 59.54

1°: 57.73 2°: 58.38 3°: N  4°: 59.52 5°: 59.54 6°: 58.08  

2 596 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 52.63

1°: 47.27 2°: 52.63 3°: N  4°: 50.39 5°: 51.80 6°: 51.22  

3 740 BISSIONI Mattia 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.70

1°: 47.87 2°: 49.70 3°: 49.04  4°: N 5°: N 6°: 47.13  

4 589 PERDON Patryk Maciej 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 47.41

1°: N 2°: N 3°: 44.27  4°: 47.18 5°: 47.41 6°: N  

5 693 FOSCHI Lorenzo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.51

1°: 34.15 2°: 33.81 3°: 32.25  4°: 38.51 5°: N 6°: 33.84  

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 595 VENUDA Omar 1996 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 60.77

1°: 58.92 2°: N 3°: 59.39  4°: 59.87 5°: 60.77 6°: 56.83  

2 579 POZZI Daniele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.54

1°: 52.37 2°: 54.54 3°: 52.36  4°: N 5°: 52.32 6°: 51.57  

3 757 SCHENETTI Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.94

1°: 49.65 2°: 52.94 3°: 52.42  4°: 51.34 5°: N 6°: 50.97  

4 712 CAVAZZA Francesco 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.10

1°: 48.10 2°: N 3°: N  4°: 40.45 5°: N 6°: 46.18  

5 753 CASONI Giacomo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 44.70

1°: 44.70 2°: 42.07 3°: 43.82  4°: 42.83 5°: 43.67 6°: 44.53  

6 765 NEBILI Mohamed 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 41.72

1°: 41.72 2°: N 3°: N  4°: 31.90 5°: N 6°: N  

7 746 CANDOLI Davide 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 36.64

1°: N 2°: 32.93 3°: N  4°: N 5°: 36.64 6°: N  

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 500 RABINO Andrea - MATERA Nicola - MARTIGNANI Alberto - BARCHI Paolo MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.40

2 4 501 MAGNANINI Andrea - GUASCONI Tomas - CACCIARI Ivan - GOBBATO Davide JM MO497 MODENA ATLETICA 46.07

3 3 502 TIRONI Luca - PESENTI Marco - DALLA GRANA Samuele - PATERNIERI Alessandro SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.74

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 67 BARTOLOTTI Luca - GRANDI Stefano - SANGIORGI Giuseppe - CONTI Francesco JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:21.07

2 4 66 RUBINI Gregorio - REATTI Giacomo - DAMASCHIN Liviu - MOR Matteo JM MO497 MODENA ATLETICA 3:49.28

100 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.97  q

2 509 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.14  q

3 567 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.53  q

4 512 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.79  q

5 573 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79  q

6 571 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.86  q

Batteria 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 602 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.72  q

2 807 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.82  q

3 614 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.85  q

4 763 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 12.98  q

5 688 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 13.01  q

6 811 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.15

Batteria 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 638 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 12.99  q

2 538 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06  q

3 842 GERMINI Leonice 1997 AF RE108 POL. ARCETO 13.11

4 559 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.12

5 717 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.30

 776 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA NP



Batteria 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 532 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08  q

2 608 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 13.16

3 650 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 13.27

4 511 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.39

5 792 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.50

6 690 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.57

Batteria 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +0.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 738 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.88  q

2 620 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.91  q

3 671 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.15

4 563 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.28

5 760 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.46

6 680 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.53

Batteria 6 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -1.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 520 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.45

2 784 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.53

3 850 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.56

4 534 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.75

5 601 TURIN Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.79

6 603 ALBIERI Benedetta 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 14.06

Batteria 7 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 569 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.22

2 789 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.57

3 805 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.86

4 844 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.86

5 824 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.95

6 845 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.91

Batteria 8 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 709 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.63  q

2 674 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.95  q

3 849 BAZZANI Laura 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.78

4 833 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.98

5 831 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.19

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.97  q -0.4 

2 509 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.14  q -0.4 

3 567 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.53  q -0.4 

4 709 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.63  q -0.1 

5 602 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.72  q +0.6 

6 512 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.79  q -0.4 

7 573 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79  q -0.4 

8 807 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.82  q +0.6 

9 614 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.85  q +0.6 

10 571 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.86  q -0.4 

11 738 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.88  q +0.5 

12 620 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.91  q +0.5 

13 674 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.95  q -0.1 

14 763 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 12.98  q +0.6 

15 638 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 12.99  q +0.2 

16 688 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 13.01  q +0.6 

17 538 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06  q +0.2 

18 532 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08  q -0.2 

19 842 GERMINI Leonice 1997 AF RE108 POL. ARCETO 13.11 +0.2 

20 559 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.12 +0.2 
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21 811 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.15 +0.6 

21 671 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.15 +0.5 

23 608 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 13.16 -0.2 

24 569 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.22 +0.8 

25 650 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 13.27 -0.2 

26 563 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.28 +0.5 

27 717 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.30 +0.2 

28 511 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.39 -0.2 

29 520 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.45 -1.1 

30 760 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.46 +0.5 

31 792 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.50 -0.2 

32 680 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.53 +0.5 

32 784 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.53 -1.1 

34 850 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.56 -1.1 

35 789 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.57 +0.8 

35 690 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.57 -0.2 

37 534 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.75 -1.1 

38 849 BAZZANI Laura 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.78 -0.1 

39 601 TURIN Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.79 -1.1 

40 805 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.86 +0.8 

41 844 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.86 +0.8 

42 824 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.95 +0.8 

43 833 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.98 -0.1 

44 603 ALBIERI Benedetta 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 14.06 -1.1 

45 831 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.19 -0.1 

46 845 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.91 +0.8 

 776 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA NP +0.2 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.03

2 509 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.20

3 567 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.50

4 709 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.56

5 512 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.70

6 602 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.90

Finale 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 571 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71

2 573 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.78

3 614 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.80

4 738 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.86

5 620 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.90

 807 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Finale 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 674 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.88

2 538 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.93

3 638 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 12.98

4 532 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.99

5 688 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 13.12

6 763 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.13

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 804 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 55.39

2 3 719 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.63

3 5 802 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 57.69
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4 4 572 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.05

5 6 568 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.63

6 1 793 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.90

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 580 GALVAN Silvia 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.53

2 5 624 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.99

3 4 663 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.28

4 1 574 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.81

5 3 826 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:00.90

6 6 576 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:01.59

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 514 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:01.24

2 6 570 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:01.78

3 5 734 MANCIN Giorgia 1995 JF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 1:03.15

4 1 873 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.58

 2 621 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Rit

 4 610 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP

Serie 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 729 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.98

2 1 834 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.95

3 6 715 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.22

4 3 529 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.48

5 4 667 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.08

6 5 790 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.75

Serie 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 750 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.53

2 4 558 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.91

3 2 565 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.91

4 5 821 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:12.23

 6 832 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Serie 6 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 654 BASSI Michelle 1989 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.86

2 3 814 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:04.62

3 5 883 PASTORE Maria Grazia 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:05.17

4 4 600 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 1:06.78

 2 681 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 804 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 55.39

2 3 719 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.63

3 5 802 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 57.69

4 4 572 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.05

5 2 580 GALVAN Silvia 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.53

6 6 568 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.63

7 6 654 BASSI Michelle 1989 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.86

8 5 624 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.99

9 4 663 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.28

10 1 574 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.81

11 3 826 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:00.90

12 3 514 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:01.24

13 6 576 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:01.59

14 6 570 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:01.78

15 1 793 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.90

16 5 734 MANCIN Giorgia 1995 JF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 1:03.15

17 1 873 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.58
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18 2 729 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.98

19 3 814 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:04.62

20 1 834 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.95

21 5 883 PASTORE Maria Grazia 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:05.17

22 6 715 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.22

23 3 529 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.48

24 4 667 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.08

25 3 750 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.53

26 4 600 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 1:06.78

27 4 558 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.91

28 5 790 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.75

29 2 565 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.91

30 5 821 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:12.23

 2 621 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Rit

 2 681 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

 4 610 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP

 6 832 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:49.81

2 47 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:54.48

3 41 CHERCIU Alice Mirela 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:00.35

4 46 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 5:05.48

5 53 SA' Suaila 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:10.04

6 48 INCERTI Silvia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:10.37

7 56 SILVESTRONI Cecilia 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 5:12.79

8 49 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:13.21

9 44 DALLA LIBERA Greta 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5:13.77

10 54 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:20.06

11 58 VIANI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:27.42

12 42 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:28.31

13 57 VENTURELLI Monica 1997 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5:32.18

14 40 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5:32.20

15 50 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:34.82

16 38 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:35.01

17 45 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:44.74

18 55 SCARAMELLI Laura 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 6:10.59

Passaggi: m. 400 : 1.15.4 - m. 800 : 2.35.6 - m. 1000: 3.14.2 - m. 1200: 3.51.9

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 61 GIORDANO Laura 1977 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 17:28.79

2 63 PASQUALI Chiara 1980 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20:33.09

Passaggi: m. 1000: 3.27.7 - m. 2000: 6.55.6 - m. 3000: 10.26.5 - m. 4000: 13.58.9

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 527 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 14.04

2 4 545 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.11

3 5 644 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 14.91

4 2 764 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.99

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 508 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 16.02

2 4 703 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.02

3 2 598 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.03

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 527 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 14.04 +2.0 

2 4 545 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.11 +2.0 

3 5 644 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 14.91 +2.0 

4 2 764 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.99 +2.0 

5 3 508 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 16.02 +0.0 

6 4 703 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.02 +0.0 

7 2 598 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.03 +0.0 

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 710 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.37

2 4 609 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 15.42

3 6 600 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.87

4 2 562 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.01

5 5 818 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 17.74

 1 741 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 730 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.23

1°: 10.83 2°: 11.19 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 11.23  

 +0.9  +0.1         +1.0  

2 658 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.20

1°: 11.20 2°: N 3°: 10.63  4°: N 5°: N 6°: 11.05  

 +0.7    +1.2       +0.4  

3 640 ROSSI Margherita 1991 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.16

1°: 11.05 2°: N 3°: 11.03  4°: 11.16 5°: N 6°: 10.94  

 -0.6    -0.3   +0.8    +0.7  

4 582 IORIATTI Elena 1997 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.33

1°: 10.02 2°: 10.22 3°: N  4°: 10.33 5°: 10.15 6°: 9.73  

 -0.1  +0.3     -0.2  +0.6  +0.7  

GIAVELLOTTO/JT G 600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 604 VINCO Alice 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 32.31

1°: 30.69 2°: 32.31 3°: N  4°: 30.68 5°: 31.27 6°: 28.25  

2 689 FONTANINI Lisa 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 28.09

1°: 26.12 2°: 28.09 3°: N  4°: 24.58 5°: 26.38 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT G 500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 829 ROMEI Greta 1997 AF RE128 REGGIO EVENT'S 33.19

1°: 32.27 2°: 31.20 3°: 33.19  4°: 32.25 5°: 31.55 6°: 30.89  

user
Evidenziato



2 817 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 32.22

1°: 29.10 2°: N 3°: 27.20  4°: 32.22 5°: N 6°: 30.51  

3 745 PAOLINI Giulia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 32.20

1°: 32.20 2°: N 3°: 31.99  4°: 28.87 5°: N 6°: N  

4 519 BONETTI Melkam 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.06

1°: 26.54 2°: 24.83 3°: 24.43  4°: 30.06 5°: 29.75 6°: 26.75  

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 501 BOATENG Georgina - GOI Tatiana - STORTI Giulia - FEUDATARI Alessandra SF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.22

 3 500 MCCARTHY Martina - QUAGLIERI Lucia - MACCAFERRI Giulia - D'AGOSTINO Maria Rosari SF MO497 MODENA ATLETICA Squ

SQU: reg. 170.7 R.T.I.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	www.fidalemiliaromagna.it
	http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena-070913.htm


